

Så fungerar trygghetsförsäkringen

Trygghetsförsäkring

Information om hur du ansöker om ersättning från trygghetsförsäkringen.



Gjensidige



Så här fungerar trygghetsförsäkringen

Trygghetsförsäkringen är ett extra skydd för dig vid sjukdom eller arbetslöshet.

Vad behöver du skicka in vid arbetslöshet?

För att vi ska kunna göra en bedömning om du kan få ersättning från trygghetsförsäkringen vid arbetslöshet behöver du skicka in följande underlag:

- Arbetsgivarintyg
- Inskrivningsintyg från Arbetsförmedlingen
- Utbetalningsspecifikationer från A-kassan (ej tidsrapporter)

Vad behöver du skicka in vid arbetsoförmåga?

För att vi ska kunna göra en bedömning om du kan få ersättning från trygghetsförsäkringen vid arbetsoförmåga behöver du skicka in följande underlag:

- Läkarintyg
- Utbetalningsspecifikationer från Försäkringskassan (ej preliminära utbetalningar)

Vad gör vi?

När vi mottagit samtliga dokument kan vi bedöma om ditt skadeärende omfattas av försäkringen. Vi kontaktar dig när ärendet är handlagt.



Vad innebär de olika begreppen?

De är inte alltid lätt att förstå allt som har med försäkringen att göra. Här förklarar vi de olika begreppen.

Arbetsgivarintyg

Ett arbetsgivarintyg är ett bevis, eller ett intyg, på att du har arbetat hos en viss arbetsgivare under en viss tid. I ett arbetsgivarintyg framkommer var man har varit anställd samt under vilken tid. Arbetsgivarintyget kan även innehålla information om varför man inte längre arbetar på den aktuella arbetsplatsen. Anledning till uppsägning måste alltid framgå i arbetsgivarintyget.

Inskrivningsintyg

Du skriver in dig på Arbetsförmedlingen din första arbetslösa dag. Det gör du på Arbetsförmedlingens webbplats med e-legitimation. Inskrivningsintyget är ett bevis på att du anmält dig som arbetssökande hos Arbetsförmedlingen.

A-kassa

När du är arbetslös kan du ha möjlighet att få ersättning från arbetslöshetsförsäkringen medan du söker jobb. Du ansöker om ersättningen hos din A-kassa. För att få ersättning från en A-kassa ska du vara inskriven som arbetslös på Arbetsförmedlingen.

Tidsrapporter

Tidsrapporter skickar du in löpande till A-kassan för att få ersättning. Du kan inte få ersättning baserad på tidsrapporter. Vi kan bara lämna ersättning när du skickar in utbetalningsspecifikationer på din utbetalning från A-kassan.

Utbetalningsspecifikationer

Utbetalningsspecifikationer visar på den faktiska utbetalningen från Försäkringskassan.

Preliminära utbetalningsspecifikationer

Preliminära utbetalningar är en uppskattning på kommande utbetalning från Försäkringskassan. Du kan därför inte få någon ersättning baserat på preliminära utbetalningsspecifikationer.

Har du några frågor är du alltid välkommen att kontakta oss!

Kundtjänst

Telefon: 0771-326 326

Skador

[Anmäl skadan till oss på vår hemsida.](#)

Gjensidige Försäkring

Box 3031, 103 61 Stockholm • Telefon 0771-326 326 • E-post specialskador@gjensidige.se
En svensk filial till Gjensidige Forsikring ASA • Org.nr 995 568 217